
Lampiran 3 

Tabulasi Validitas Kuesioner Lingkungan Kerja (X1) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL NAMA 

1 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 42 Hendriansyah 

2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 Fitri Amalia 

3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 Leo Dampiari 

4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 Masmuroh 

5 4 4 3 3 4 4 2 3 3 3 33 Asep Murochman 

6 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 32 Liza Novita 

7 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 44 Tri Andrianto 

8 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 35 Ilham Sani 

9 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 Eko Pramono 

10 4 4 3 4 3 3 2 5 4 4 36 Jefri Ardi 

11 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 38 Angga Sanjaya 

12 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 36 Tika Sudarlis 

13 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 48 Edi kurniawan 

14 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 48 Windra Firmana 

TOTAL 55 53 53 55 55 55 53 59 55 54   

 

 



Tabulasi Validitas Kuesioner Beban Kerja (X2) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL NAMA 

1 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 44 Hendriansyah 

2 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 35 Fitri Amalia 

3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 Leo Dampiari 

4 4 4 3 4 3 3 2 5 4 4 36 Masmuroh 

5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 38 Asep Murochman 

6 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 36 Liza Novita 

7 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 48 Tri Andrianto 

8 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 48 Ilham Sani 

9 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 42 Eko Pramono 

10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 Jefri Ardi 

11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 Angga Sanjaya 

12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 Tika Sudarlis 

13 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 Edi kurniawan 

14 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 Windra Firmana 

TOTAL 54 54 55 56 56 57 56 60 58 56   

 

 



Tabulasi Validitas Kuesioner Produktivitas Kerja (Y) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL NAMA 

1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 Hendriansyah 

2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 Fitri Amalia 

3 4 4 3 3 4 4 2 3 3 3 33 Leo Dampiari 

4 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 32 Masmuroh 

5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 44 Asep Murochman 

6 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 35 Liza Novita 

7 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 Tri Andrianto 

8 4 4 3 4 3 3 2 5 4 4 36 Ilham Sani 

9 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 38 Eko Pramono 

10 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 36 Jefri Ardi 

11 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 48 Angga Sanjaya 

12 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 48 Tika Sudarlis 

13 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 42 Edi kurniawan 

14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 Windra Firmana 

TOTAL 56 54 54 55 56 57 54 59 57 55   

 

 

 



Lampiran 4 

Tabulasi Jawaban Responden Lingkungan Kerja (X1) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL 

1 5 5 3 3 3 4 3 5 3 3 37 

2 3 3 5 5 4 3 3 3 5 3 37 

3 4 4 3 3 3 5 3 3 3 5 36 

4 4 3 3 4 3 4 5 3 3 3 35 

5 3 4 3 4 5 3 3 4 4 3 36 

6 4 3 5 3 3 4 4 3 3 4 36 

7 3 5 4 4 4 3 3 4 3 3 36 

8 5 5 5 5 3 4 5 5 5 4 46 

9 5 5 4 3 4 5 4 5 4 5 44 

10 5 5 4 4 5 4 4 4 4 3 42 

11 4 3 4 5 5 5 3 4 3 5 41 

12 5 5 3 3 3 3 4 5 4 3 38 

13 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 37 

14 5 5 5 5 5 4 4 4 3 5 45 

15 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 47 

16 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 47 

17 4 4 3 3 3 4 3 3 4 3 34 

18 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 33 

19 5 4 3 3 4 3 4 5 3 3 37 

20 4 5 3 3 3 4 3 5 4 3 37 

21 3 3 3 3 4 5 4 4 4 4 37 



22 5 5 5 4 5 5 5 4 4 3 45 

23 4 4 4 3 5 5 5 5 5 5 45 

24 3 4 3 3 3 3 5 5 3 5 37 

25 4 3 3 3 3 3 5 5 5 3 37 

26 3 3 3 3 3 4 4 4 5 5 37 

27 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 46 

28 5 4 4 4 3 5 4 5 4 5 43 

29 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 33 

30 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 46 

31 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 46 

32 4 3 4 3 4 3 3 3 3 4 34 

33 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 47 

34 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 44 

35 5 3 5 4 4 4 4 4 5 5 43 

36 3 3 3 3 5 4 3 3 3 3 33 

37 4 4 5 5 4 4 3 5 5 4 43 

38 5 5 4 5 4 5 3 5 5 4 45 

TOTAL 158 153 149 143 148 154 148 162 154 153   

 

 

 

 

 



Tabulasi Jawaban Responden Beban Kerja (X2) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL 

1 4 4 4 5 4 4 5 5 5 4 44 

2 3 4 4 5 5 4 4 4 5 4 42 

3 3 4 4 4 4 5 5 4 5 5 43 

4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 

5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 45 

6 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 36 

7 4 4 3 4 3 3 3 5 4 4 37 

8 4 5 3 3 4 3 3 4 4 4 37 

9 2 3 3 4 5 4 4 4 4 5 38 

10 3 3 4 4 3 4 4 5 5 4 39 

11 2 3 3 4 4 5 5 4 4 5 39 

12 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 36 

13 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 45 

14 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 36 

15 5 4 4 4 4 4 5 4 5 4 43 

16 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 35 

17 2 3 3 3 4 3 4 4 5 4 35 

18 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 34 

19 3 2 3 3 4 3 3 3 3 4 31 

20 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 32 

21 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 36 

22 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 34 



23 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 34 

24 2 3 4 4 4 3 4 3 3 3 33 

25 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 32 

26 4 3 5 4 3 3 3 3 3 3 34 

27 4 5 5 3 3 3 3 3 4 3 36 

28 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 33 

29 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 36 

30 2 3 3 2 3 4 4 4 4 4 33 

31 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 33 

32 3 4 4 3 3 3 4 3 4 3 34 

33 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 32 

34 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 33 

35 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 41 

36 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 48 

37 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

38 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 38 

TOTAL 126 143 140 139 139 142 145 143 148 148   

 

 

 

 

 



Tabulasi Jawaban Responden Produktivitas Kerja (Y) 

NO Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 TOTAL 

1 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 40 

2 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 44 

3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 32 

4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 32 

5 4 4 3 3 4 3 3 3 4 4 35 

6 3 3 3 3 3 3 5 5 4 4 36 

7 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 36 

8 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 35 

9 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 35 

10 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 37 

11 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 36 

12 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 32 

13 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 32 

14 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 45 

15 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 44 

16 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 36 

17 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 34 

18 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 31 

19 4 4 3 3 3 4 3 3 4 5 36 

20 4 5 4 4 3 4 3 4 3 3 37 

21 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 35 

22 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 38 



23 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 32 

24 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 32 

25 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 32 

26 2 3 3 3 3 3 4 3 4 4 32 

27 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 39 

28 5 4 3 3 3 3 4 3 3 3 34 

29 3 4 3 4 3 4 4 3 3 4 35 

30 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 34 

31 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 35 

32 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 34 

33 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 32 

34 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 33 

35 3 4 4 5 5 4 4 4 4 4 41 

36 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 48 

37 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 

38 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 38 

TOTAL 135 138 134 134 135 138 140 138 141 146   

 


